

Przeworsk, 19 maja 2024 r.

## Szanowni Państwo – Drodzy Parafianie!



Pragnę serdecznie przywitać i pozdrowić każdego z Was. Proszę, abyście zechcieli przyjąć zaproszenie do uczestnictwa w ważnych wydarzeniach, które czekają naszą wspólnotę parafialną w najbliższych dniach i miesiącach.

**1) W niedzielę 26 maja 2024 r. - Festyn Parafialny** pod hasłem *Moja Mama Królowa*. Wierzę, że będziemy mogli spotkać się i skorzystać z mnóstwa atrakcji przygotowanych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Tradycyjnie prosimy o przygotowanie i ofiarowanie ciast na kiermasz - Bóg zapłać! **Rozpoczęcie festynu planujemy około godz. 13.00.** W związku ze szczególnym charakterem tego dnia, nie będzie w naszym kościele Eucharystii o godz. 18.00, natomiast zapraszamy wszystkich na godz. 17.30 na nabożeństwo majowe przy figurze Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny na placu kościelnym. **Zakończenie około godz. 21.00 Apelem Jasnogórskim.** Szczegółowe informacje można znaleźć w Internecie na stronie parafii.

**2) W czwartek 30 maja 2024 r. - Uroczystość Bożego Ciała.** Zapraszamy do licznego udziału w procesji wspólnej dla całego miasta. Rozpoczęcie w Bazylice pw. Ducha Świętego o godz. 09.15. W tym dniu Msze Święte w naszym kościele będą o godz. 7.00, 8.30 i 18.00. Zapraszamy również do uczestnictwa w procesji eucharystycznej przez wszystkie dni oktawy. Szczególne zaproszenie dla dziewczynek do sypania kwiatów i chłopców do posługi dzwonienia.

**3) W niedzielę 2 czerwca 2024 r.** odbędzie się tradycyjnie procesja ulicami naszej parafii. O przygotowanie ołtarzy prosimy: I ołtarz – mieszkańców bloków nr 16 i 20; II ołtarz – mieszkańców bloków nr 14 i 18; III ołtarz – mieszkańców bloków nr 26 i 26A; IV ołtarz – mieszkańców bloków nr 22 i 24. Wszystkim z góry serdecznie dziękujemy.

**4) Nawiedzenie Obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa - 12-13 października 2024 roku.** Proszę Was o przyjęcie publikacji pt. *Intronizacja Serca Jezusowego w Rodzinie*. Ten krótki tekst ma nam pomóc zrozumieć znaczenie historycznego wydarzenia, jakim będzie **Nawiedzenie Obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa w naszej parafii w dniach 12-13 października 2024 roku.** Książka ta zwięźle opisuje historię dzieła Intronizacji. Przede wszystkim odpowiada na pytanie, czym jest Intronizacja oraz przypomina niezwykle obietnice Serca Bożego dla Jego czcicieli. Zachęcam wszystkich do uważnej lektury tego tekstu. Papież Benedykt XV w liście do wielkiego propagatora tego dzieła, o. Mateo Crawley-Boeve, napisał: *Istotnie, nie ma współcześnie pożyteczniejszej działalności od twojej (...). Dobrze więc czynisz, drogi synu, biorąc w swe ręce podstawę społeczności ludzkiej, jaką jest rodzina, ugruntowana w naszych domach miłość chrześcijańska, tak by ona stała się tam jakby królową. Działając w ten sposób, spełniasz polecenie samego Chrystusa, który przyobiecał specjalne łaski dla tych rodzin, w których obraz Jego Serca będzie umieszczony na publicznym miejscu i otoczony czcią.*

Droga duchowego przygotowania się do nawiedzenia naszej parafii już się rozpoczęła. Związana jest z nabożeństwami pierwszych sobót miesiąca. Razem z Niepokalanym Sercem

Najświętszej Maryi Panny pragniemy uczyć się prawdziwej miłości do Serca Jej Syna. Serce jest znakiem nie tylko uczuć, ale symbolizuje całą osobę. Jeżeli więc mówimy o Sercu Jezusa, to myślimy po prostu o Jezusie i Jego nieskończonej miłości do każdego z nas. Podobnie, mówiąc o Sercu Maryi – mówimy po prostu o Niej.

**5) Zapraszamy do udziału w uroczystych procesjach fatimskich** połączonych z odmawianiem różańca i rozważaniem jego tajemnic w pierwszą sobotę miesiąca. **Święty Jan Paweł II w *Liście o Różańcu Świętym*** pisze, że jest to modlitwa głęboko biblijna i kontemplacyjna. Stanowi ona streszczenie całej Ewangelii. Maryja w Fatimie wskazała modlitwę różańcową jako skuteczny oręż w walce o pokój na świecie. Zachęcamy do codziennego odmawiania różańca w rodzinach.

**Te wszystkie wydarzenia są przygotowaniem do świętowania 25-lecia istnienia naszej parafii. W Uroczystość Chrystusa Króla w 2025 roku mamy nadzieję na konsekrację naszej świątyni.** Będzie to okazja do podziękowania za wiele dobra, które dokonało się w tym mijającym ćwierćwieczu.

Nasz kościół parafialny staje się coraz piękniejszy. Ostatnio udało się oddać do użytku dwa główne rzędy nowych ławek. W przygotowaniu są ławki do naw bocznych. W planie jest również takie urządzenie bocznej kaplicy, aby mogła w niej odbywać się całodzienna adoracja Chrystusa w Eucharystii. Tymczasem drzwi do przedsionka zostaną otwarte, tak jak w czasie przed pandemią. Zapraszamy do nawiedzania Najświętszego Sakramentu w ciągu dnia.

Zapraszamy również do włączenia się w życie wspólnot parafialnych: Akcji Katolickiej, Oazy Dziecięcej i Młodzieżowej, Domowego Kościoła, Odnowy w Duchu Świętym, Wspólnoty Serca Jezusa, chóru i Stowarzyszenia „Gloria”, ministrantów i scholi oraz do diakonii muzycznej.

Kościół jest świadectwem ofiarności i zaangażowania wielu parafian oraz ogromnego wysiłku wszystkich budowniczych – na czele z księdzem prałatem Janem Miazgą – proboszczem naszej parafii. Za wszelkie ofiary i pracę na rzecz parafii niech Pan Bóg wynagrodzi każdemu z Was. Wszystkich parafian i ofiarodawców polecamy Bogu w modlitwach.

W imieniu wspólnoty parafialnej,  
z kapłańskim błogosławieństwem

ks. dr Marek Machała  
administrator Parafii  
pw. Chrystusa Króla w Przeworsku

---

Parafia Rzymskokatolicka pw. Chrystusa Króla w Przeworsku;  
ul. Misiągiewicza 42, 37-200 Przeworsk  
Konta bankowe: Bank Pekao SA: 67 1240 2597 1111 0000 3171 16 76;  
Bank Spółdzielczy: 55 9106 0008 2001 0012 6003 0001